ZARZADZENIE NR OK.0050.108 .2019
Woéjta Gminy Siennica
z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2019 r.

Napodstawie art.257 ust. 1,3, art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r.ofinansach publicznych (Dz. U. 2019, poz.869) oraz § 11 pkt.2 Uchwaty Nr 111.0007.23.2018
r. Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 grudnia 2018 r. postanawiam, co nastepuje:

§1
Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na realizacje zadan zleconych

gminie z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego
Zarzadzenia.
§2

Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na dofinansowanie zadan wiasnych
zleconych gminie zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego Zarzadzenia

83

Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetowych na realizacje zadan zleconych gminie
z zakresu administracji rzagdowej zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszego Zarzadzenia

84

Dokona¢ zmian w planie wydatkdw budzetowych z zakresu zadan witasnych gminy
zgodnie zakgcznikiem Nr 4 do niniejszego Zarzadzenia.

85

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budzetu Gminy Siennica na 2019 rok
ulegajg zwiekszeniu o kwote 121.343,00 iwynoszg :

Plan dochodéw : 38.672.916,60 zt.

w tym :

Dochody biezace: 38.175.982,11 zt.
Dochody majatkowe : 496.934,49 zt.
Plan wydatkow : 39.837.875,91

w tym :

wydatki biezace 34.666.782,91 zt.
wydatki majgtkowe 5.171,093,00 zt

86

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Uzasadnienie

do ZARZADZENIA NR OK.0050. 108.2019
Wojta Gminy Siennica
z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

Zarzadzeniem wprowadzono zmiany w uchwale budzetowej zgodnie z pismem :

WF-1.3111.9.52.2019 z dnia 10 pazdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzad Wojewddzki w
Warszawie, wprowadza sie srodki na dotacje celowe z budzetu parstwa - dotyczy
udostepniania danych z rejestru PESEL, kwota 100 zt.

WF.-1.3111.19.22.2019 z dnia 17 pazdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzad Wojewodzki w
Warszawie wprowadza sie $rodki na dofinansowanie $wiadczen pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniéw w kwocie 8.626 zt.

WF-1.3111.20.52.2019 z dnia 18 paZdziernika 2019 r.Mazowiecki Urzad Wojewddzki w
Warszawie wprowadza sie Srodki realizacje Swiadczen :Dobry start” w kwocie 6.030,00 zt.
WF-1.3111.20.47.2019 z dnia 17 paZdziernika 2019 r.Mazowiecki Urzad Wojewddzki w
Warszawie wprowadza sie Srodki przeznaczone na zadania wynikajace z ustawy z dnia 11
lutego 2016 r. 0 pomocy panstwa w wychowaniu dzieci w kwocie 4.000 zt.
WF.1.3111.16.49.2019 z dnia 22 paZdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzad Wojewodzki w
Warszawie wprowadza sie srodki na zwrot kosztow poniesionych w zwigzku z
wydawaniem decyzji w sprawach $wiadczeniobiorcéw innych niz ubezpieczeni
spetniajgcych kryterium dochodowe w kwocie 100 zi.

WF-1.3111.17.102.2019 z dnia 18 pazdziernika 2019 r.Mazowiecki Urzad Wojewddzki w
Warszawie wprowadza sie srodki na dofinansowanie zadan wynikajacych z ustawy o
pomocy spotecznej tj. na wyptate dodatku na pracownika socjalnego w kwocie 6782,00 zt.
WF-1.3111.17.104.2019 z dnia 18 pazdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzagd Wojewddzki w
Warszawie wprowadza sie srodki na dofinansowanie wyptate zasitkdw statych, o ktérych
mowa W ustawie o0 pomocy spotecznej w kwocie 14.219,00 zt.

WF-1.3111.20.48.2019 z dnia 18 paZdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzad Wojewodzki w
Warszawie wprowadza sie srodki na dofinansowanie zadan wiasnych tj. zatrudnienie przez
gminy asystentéw rodziny w kwocie 20.178 zt.

WE-1.3111.20.49.2019 z dnia 18pazdziernika 2019 r. Mazowiecki Urzad Wojewodzki w
Warszawie wprowadza sie $rodkina realizacje Swiadczen rodzinnych w kwocie 61.308 zi.

Pozostate zmiany wynikajg z analizy planu finansowego wydatkéw w 2019 r., zachodzi potrzeba
przeniesienia planu wydatkéw do paragraféw z ktorych beda wydatkowane.



Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Nr OK.0050.108.2019 Wojta GminySiennica z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

Dziat

750

851

855

Rozdziat Paragraf

75011

85195

85501

85502

85504

2010

2010

2060

2010

2010

7
o

Tre

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacjg Swiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu
cjzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne irentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

W spieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnistwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

Przed zmiang

100

100

100

8673

5922

5922

2428

2 428

305

305

9 311

069,00

069,00

069,00

400,00

400,00

400,00

582,00

481,00

481,00

000,00

000,00

040,00

040,00

097,86

Zmiana

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

71 338,00

4 000,00

4 000,00

61 308,00

61 308,00

o

030,00

o

030,00

71 538,00

Po zmianie

100

100

100

8 744

5926

5926

2 489

2 489

311

311

9 382

169,00

169,00

169,00

500,00

500,00

500,00

920,00

481,00

481,00

308,00

308,00

070,00

070,00

635,86
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Tabela Nr 2 do Zarzadzenia Nr OK.0050.108.2019 Wéjta Gminy Siennica z dnia 28 pazdziernika 2019 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
852 Pomoc spoteczna 263 488,00 21 001,00 284 489,00
85216 Zasitki state 88 872,00 14 219,00 103 091,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na
2030 realizacje wlasnych zadan biezacych gmin 87 444,00 14 219,00 101 663,00
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

85219 Osérodki pomocy spotecznej 82 320,00 6 782,00 89 102,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parfistwa na
2030 realizacje wtasnych zadan biezacych gmin 82 000,00 6 782,00 88 782,00
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 875,00 8 626,00 14 501,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze 5 875,00 8 626,00 14 501,00
socjalnym
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na
2030 realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 4 795,00 8 626,00 13 421,00
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
855 Rodzina 34 900,00 20 178,00 55 078,00
85504 W spieranie rodziny 0,00 20 178,00 20 178,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
2030 realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 0,00 20 178,00 20 178,00
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Razem: 29 240 475,74 49 805,00 29 290 280,74

wojt
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Tabela Nr 3 do Zarzadzenia Nr OK.0050.108..2019 Wéjta Gminy Siennica z dnia 28 pazdziernika 2019 R.

Dziat

750

851

855

Rozdziat

75011

85195

85501

85502

85504

Paragraf

4300

4010

4110

4120

4210

4300

3110

3110

4010

4110

3110

4010

4110

4120

Tresé
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Zakup ustug pozostatych
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Zakup materialdw iwyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
W spieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Razem:

Przed zmiang

100 069,00

100 069,00

3 139,00

400,00

400,00

300,00

40,00

6,00

3,00
51,00

8 673 582,00

5922 481,00

5886 952,00

2 428 000,00

2 242 360,00

39 060,00

133 000,00
305 040,00

296 100,00

[<2]

800,00

[

220,00

167,00

9 311 097,86

Zmiana

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

5,00

15,00

2,00

1,00

77,00

71 338,00

4 000,00

4 000,00

61 308,00

51 308,00

3 000,00

7 000,00

6 030,00

5 100,00

770,00

140,00

20,00

71 538,00

Po zmianie

100 169,00

100 169,00

3 239,00

500,00

500,00

305,00

55,00

8,00

4,00

128,00

8 744 920,00

5926 481,00

5 890 952,00

2 489 308,00

2 293 668,00

42 060,00

140 000,00

311 070,00

301 200,00

7 570,00

[

360,00

187,00

9 382 635,86

Stanistawpuszczyk



Iaoela Nr 4 ao narzgazenlia NruUK.uuou.iutd.uly wojta uminy plienmca Z oma 4Zd pazaziernika zuly r.

Dziat Rozdziat
750

75075
754

75412
801

80101

80113

80115

80146

80150
852

85216

85219
854

85415
855

85504

Paraqraf

4210
4220

4210
4260
4270
4430

4140

4170
4210
4260
4270
4280

4360

4170
4300

4700

4300

4300

3110

4010

3260

4010

Tres¢
Administracja publiczna
Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci
Bezpieczeristwo publiczne iochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw iwyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Rézne optaty isktadki

Os$wiata iwychowanie

Szkoty podstawowe

W ptaty na Paristwowy Fundusz

Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Dowozenie uczniéw do szkoét
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Technika

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych

Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoteczna

Zasitki state
Swiadczenia spoteczne

Os$rodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniéw

Rodzina

W spieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

Przed zmiana

4 113

28

14
1

283

261

42

6

32

19

15 707
6 674

23

95

41

27

o

423
11
410
1425

w

48

18

1321

21

1345
114

107

500

322

666

©

©

185

79

47

30 405

947,00

900,00

000,00

000,00

353,00

253,00

776,00
000,00
000,00
315,00
200,62
026,88

000,00

0,00
539,00
427,00
225,00
309,00

764,00

440,00
000,00
500,00
607,00

400,00

976,00

895,00

442,00

000,00
409,03

744,00

444,00

746,00

281,00

141,00

327,00

327,00

852,00

317,00

630,00

435,05

Zmiana

0,00

-1 000,00
-500,00
-1 000,00
2 500,00
0,00
1760,00

3 800,00

500,00
2 960,00
-3 000,00
-419,00

-2 691,00

610,00

-2 300,00

-800,00
-1 500,00
1000,00

1000,00

-1 000,00

-1 000,00

540,00

540,00
21 001,00

14 219,00

14 219,00

6 782,00

6 782,00

8 626,00

8 626,00

8 626,00

20 178,00

20 178,00

20 178,00

49 805,00

Po zmianie

4 113

28

13
1

283

261

41
5

31

21

15 707
6 675

26

98

38
26

~

421
10
409
1426

IN

a7

17

1321

21

1366
128

121

507

329

674

17

17

206

99

67

30 455

mm

947,00

900,00

500,00

500,00

353,00

253,00

776,00
500,00
000,00
815,00
200,62
786,88

800,00

500,00
499,00
427,00
806,00

618,00

374,00

140,00
200,00
000,00
607,00

400,00

976,00

895,00

982,00

540,00
410,03

963,00

663,00

528,00

063,00

767,00

953,00

953,00

030,00

495,00

808,00

240,05
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